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Mieszkańcy miejscowości Żochy 18 czerwca w wyniku przeprowadzonych wybrali 
swojego sołtysa na kadencję 2024-2029. Sołtysem ponownie został wybrany Pan 
Sławomir Żochowski, który pełni funkcje sołtysa od 2011 roku. Pana sołtysa w 
pracach na rzecz mieszkańców będzie wpierała nowo wybrana rada sołecka, w skład 
której będzie wchodzić Pani Ewa Karendys, Pan Marek Szczepański oraz Pan 
Krzysztof Rytel.

Tego samego dnia odbyły się wybory sołtysa i rady sołeckiej w miejscowości 
Trzciniec Mały. Mieszkańcy na swoją liderkę na następne pięć lat wybrali Panią 
Magdę Adamską. W pracach na rzecz miejscowości Panią Magdę będą wspierać Pani 
Krystyna Wyszomierska, Pan Jan Kamiński oraz Pan Zygmunt Pogorzelski którzy 
zostali wybrani członkami rady sołeckiej.
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Wybory nowego sołtysa odbyły się także w sołectwie Trzciniec Duży. W wyniku 
przeprowadzonych wyborów decyzją mieszkańców funkcję gospodarza wsi objął Pan 
Mirosław Zalewski. Nowego Pana Sołtysa w pracach na rzecz mieszkańców będzie 
wpierała nowo wybrana rada sołecka, w skład której będzie wchodzić Pani 
Katarzyna Orzeł, Pani Anna Zalewska oraz Pani Ewa Zalewska.

Także mieszkańcy sołectw Nowy Buczyn i Buczyn Dworski wybrali swojego sołtysa 
na nową kadencję. Po raz kolejny sołtysem został wybrany Pan Maciej Gęsina. 
Członkami rady sołeckiej zostali: Pani Joanna Gęsina, Pani Anna Jaczewska oraz Pan 
Michał Gęsina.

Za nami także wybory sołtysa w miejscowości Buczyn Szlachecki. W wyniku 
przeprowadzonych wyborów decyzją mieszkańców funkcję gospodarza objął 
ponownie Pan Jerzy Lipski. Pana sołtysa w pracach na rzecz mieszkańców będzie 
wpierała nowo wybrana rada sołecka, w skład której będzie wchodzić Pan Kamil 
Skibniewski, Pan Sebastian Skibniewski oraz Pani Martyna Zawadzka.

 

Gratulujemy i życzymy wytrwałej pracy na rzecz lokalnej społeczności.

 

Składamy serdeczne podziękowania Panu Wiesławowi Zalewskiemu, który 
sprawował funkcję sołtysa przez ostatnie 25 lat. Dziękujemy za działalność na rzecz 
wsi Trzciniec Duży oraz owocną współpracę z samorządem. Jednocześnie życzymy 
sukcesów w życiu osobistym, oraz satysfakcji z podejmowanych działań. 
Podziękowania kierujemy również do Pana Zygmunta Pogorzelskiego, który 
sprawował funkcję sołtysa wsi Trzciniec Mały od roku 1999 czyli przez ostatnie 25 
lat. Dziękujemy Panom za zaangażowanie społeczne w reprezentowanie 
mieszkańców sołectwa, za godne wykonywanie społecznego mandatu zaufania, za 
podejmowanie szeregu ważnych działań i za troskę o dobro mieszkańców.
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